
Ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném znění
se uzavírá tento

DODATEK č. 1

k Rámcové smlouvě o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

na servis a opravy hydraulických
manipulačních zařízení

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600492631/01



Smluvní strany

OBJEDNATEL:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Garant smlouvy:

Týká se následujících vnitřních organizačních složek
nezapsaných v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Zastoupena:

Osoby pověřené jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Sídlo:

IČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Zastoupena:

Osoby pověřené jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Sídlo:

IČ:
Bankovní spojení:
č. účtu;
Zastoupena:

Osoby pověřené jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Sídlo:

IČ:

2/7



Bankovní spojení:
č. účtu:
Zastoupena:

Osoby pověřené jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Sídlo:

IČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Zastoupena:

Osoby pověřené jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

(dále jen „objednatel'  1 )

ZHOTOVITEL: TDS ZAMPRA, spoL s r. o.
se sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Žižkova 94, PSČ 739 1 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 3608
465 80 590
CZ46580590, plátce DPH

Jednatelem

IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech obchodních
a technických:

(dále jen „zhotovitel“)

3/7



L Úvodní ustanovení dodatku
1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 16. 6. 2011 byla uzavřena Rámcová smlouva o dílo

registrační číslo 6600492631 (dále jen Smlouva) mezi objednatelem a zhotovitelem na
provádění servisu a oprav hydraulických manipulačních zařízení typ

a typ
včetně dodávek uzlů, které jsou potřebné k provedení díla. Tímto

dodatkem dochází dohodou smluvních stran ke změnám u čl. 2 - Cena, platební podmínky a
fakturace v bodě 1. a v bodě 3. a doplňuje čl. 5 „Ostatní ujednání“ o body 13, 14, 15 a 16.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

II. Změna čl. 2.

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, se stanovuje cena
jednotlivých servisních prácí a oprav tykajících se zařízení specifikovaných v Čl. 1 bodu 1.
dohodou, a to tak, že bude účtována dle skutečně naběhlých nákladů a bude doložena
rozpisem provedených prací.
a) Hod, sazba za provádění oprav a servisu u objednatele

0; Hoď, sazba za provádění oprav v sídíe zhotovitele činí bez DPH ■■■■■■■I

c) Náklady na dopravu činí bez DPH

d) Cena oprav bude tvořena hodinovou zúčtovací sazbou a cenou použitých náhradních dílů.
e) Ceny rozhodujících náhradních dílů jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou

součástí této rámcové smlouvy.

3. Faktury zhotovitele jsou splatné do 90 dnů převodním příkazem od data vystavení faktury.

II. Doplnění čl. 5
13. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě je bankovním účtem, který

je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a zároveň je tento
bankovní účet vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice.

14. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu s okamžitou účinností, pokud do 60 dnů od jejího
uzavření nebude v této smlouvě uvedený bankovní účet zhotovitele správcem daně zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

15. Stane-li se zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde-li
k situaci, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě, již není zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup, je povinen tyto skutečnosti neprodleně oznámit osobě, která je
garantem smlouvy na straně

16. V tomto případě si vyhrazuje právo využít institut zajištění daně dle § 109a zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH a neuhradí zhotoviteli na základě vystaveného daňového dokladu celou
hodnotu závazku, ale pouze částku rovnající se základu daně bez DPH. Částka ve výši DPH
uvedená na daňovém dokladu bude společností I I odvedena přímo na bankovní účet
správce daně. Úhradou základu daně zhotoviteli na výše uvedený bankovní účet a úhradou

4/7



částky odpovídající výši DPH uvedené na daňovém dokladu na účet správce daně dochází ke
splnění závazku vůči zhotoviteli v plné výši.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom z nich.

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: j ? -P 7V Ostravě dne:

Za zhotovitele:Za objednatele:

! DS ZAMPRA, spol. s r. o.

5/7



Příloha č. 1

Ceník a seznam náhradních dílů na servis a opravy hydraulických
manipulačních zařízení

HMZ
název číslo výkresu cena v Kč/ks od

1.7.2013 bez DPH

název č islo výkresu cena v Kč/ks od
1.7.2013 bez DPH

název číslo výkresu cena v Kč/ks od
1.7.2013 bez DPH

6/7



D. HMZ
název cena v Kč/ks od

i .  7.201 3 bez DPH

E.  HPV
název cena v Kč/ks od

1.7.2013 bez DPH

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH dle platných zákonů.

7/7




